
UCHWAŁA NR XLVI/292/18
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 25 czerwca 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu za 2017 rok

Na podstawie art 53. ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2018 r., poz. 395 ze 
zm1)) oraz  art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 
ze zm2)) Rada Miasta i Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania  budżetu gminy 
Dolsk za 2017 r.

§ 2. Sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Dolsk za 2017 r. stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 398, poz. 650
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 1000

Id: E0389CC1-795F-475E-ABFB-28046CD12587. Uchwalony Strona 1




